ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного
Совета депутатов по развитию местного самоуправления

Начало работы 14.03.2024 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 1914028 «О признании утратившими силу отдельных решений Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»
	В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 1914029 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
	В.Н. Шишов

	3.
	[bookmark: _GoBack]О проекте решения № 1914030 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о Контрольно-Счетной палате Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Н. Шишов

	4.
	О проекте решения № 1914031 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»
	В.Н. Шишов

	5.
	Об отчёте об итогах деятельности Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району за 2023 год
	В.В. Цауня